
令和２年４月１日

お 客 様 各 位

いつも甑島航路をご利用いただき誠にありがとう

ございます。

「高速船甑島」につきましては、令和２年５月３日～

５日においては通常より運航便数増やし、３往復／日

で運航する予定でありましたが、新型コロナウイルス

の感染拡大を受けて予約件数が大幅に減少している

ことを踏まえ、通常ダイヤの２往復／日での運航に

変更させていただくことになりましたので お知らせ

致します。

 ご利用予定であった皆様には、ご迷惑をお掛け致し

まして大変申し訳ございませんが、事情ご賢察のうえ

ご理解賜りますよう 何卒お願い申し上げます。

甑島商船株式会社


